Бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования Динской район

«Детский сад № 14»

ПРИКАЗ
от 12.05.2020 г. № 7 8 -ОД

ст. Новотатаровская

«О функционировании (работе) организации
с 12 мая по 23 мая 2020 года включительно»

На основании Указа президента Российской Федерации от 02.04.2020 №239,
постановления главы администрации (губернатор) Краснодарского края №266 от
10.05.2020г в связи с продлением режима «Повышенная готовность» и срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края в
период с 12.05.2020 до 23.05.2020 года, включительно»:

приказываю:

I.Приостановить с 12.05.2020 по 23.05.2020 включительно образовательную
деятельность в очной форме обучения, присмотр и уход в БДОУ «Детский сад № 14».
10. Донести информацию настоящего приказа родителям обучающихся в части, их
касающейся. Ответственные воспитатели групп.
II. Разместить настоящий приказ на официальном сайте БДОУ «Детский сад № 14» в
сети Интернет.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Педагоги
Старший воспитатель